- 1 -

西财税便〔2020〕27 号

西双版纳州财政局 国家税务总局西双版纳州

税务局 西双版纳州农业农村局转发云南省财政厅

昆明海关 国家税务总局云南省税务局 云南省

农业农村厅关于取消云南省进口花卉种苗种球

种籽免税额度管理并对管理办法进行相应

修改文件的通知

各县市（区）财政局、税务局、农业农村局：

现将《云南省财政厅 昆明海关 国家税务总局云南省税务局

西 双 版 纳 州 财 政 局
便签

国家税务总局西双版纳州税务局

西双版纳州农业农村局

- 2 -

云南省农业农村厅关于取消云南省进口花卉种苗种球种籽免税额

度管理并对管理办法进行相应修改的通知》（云财税〔2020〕26

号）转发给你们，请遵照执行。

西双版纳州财政局 国家税务总局西双版纳州税务局

西双版纳州农业农村局

2020 年 6 月 8 日

(此件公开发布）